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BILANZ PER 31.12.2021

AKTIVA 2021 AKTIVA 2020

Flüssige Mittel 2'012'096  838'896 

Kasse 51  250 

PC-Konto 1'941  2'965 

Konto Basler Kantonalbank 322'571  288'308 

Konto Basellandschaftliche Kantonalbank 136'853  546'453 

Konto Basellandschaftliche Kantonalbank - Verkaufserträge 1'529'659  – 

Konto Migros Bank 21'021  920 

Forderungen aus Lieferungen und Leistungen – 6'000

Übrige kurzfristige Forderungen 1'227 613

Aktive Rechnungsabgrenzungen 10 546

TOTAL UMLAUFVERMÖGEN 2'013'333  846'055 

Finanzanlagen 57'752  78'743 

Zertifikate Basler Kantonalbank 4'635  4'545 

Zertifikate Basellandschaftliche Kantonalbank 32'760 33'840

Kassenobligationen Migros Bank 20'000 40'000

Mietzinsdepot Lagerraum 357  358 

Sachanlagen 34'000'955  14'415'033 

Grundstücke 152'636  152'636 

Aufwertung Grundstücke 5'367'500 5'180'500

Bauprojekt - aktivierte Entwicklungskosten 28'480'819 9'081'897

TOTAL ANLAGEVERMÖGEN 34'058'707 14'493'776

TOTAL AKTIVA 36'072'040  15'339'831 

Alle Beträge in Schweizer Franken

PASSIVA 2021 PASSIVA 2020

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen 3'845'205 53'709

Verbindlichkeiten 42'505 53'709

Anzahlungen Verkauf STWE 3'802'700 –

Passive Rechnungsabgrenzungsposten 15'010 17'400

Kurzfristige Rückstellungen 67'145  55'495 

Rückstellungen Zeitguthaben Personal 9'323 5'495

Rückstellungen «Industrienacht»   15'000 –

Rückstellungen Projekt «Diversität»   5'000 –

Rückstellungen Kommunikationskampagne 10'822 15'000

Rückstellungen Projekt History Studio Basel 27'000 35'000

TOTAL KURZFRISTIGES FREMDKAPITAL 3'927'360 126'604

Langfristige verzinsliche Verbindlichkeiten 31'800'000 14'873'000

Darlehen BLKB Bauprojekt 26'700'000 9'500'000

Darlehen SRG SSR – 273'000

Verbindlichkeit aus Baukostenbeitrag MOH 5'000’000 5'000’000

Verbindlichkeit aus Heimfallentschädigung 100’000 100’000

Langfristige Rückstellungen 85'316  85'316 

Rückstellungen Pool Projekte 85'316 85'316

TOTAL LANGFRISTIGES FREMDKAPITAL 31'885'316 14'958'316

Genossenschaftskapital 259'200 254'900

Reserven 5'403’950 5'216’950

Aufwertungsreserve 5'367’500 5'180’500

Gesetzliche Gewinnreserven 36'450 36'450

Kumulierte Verluste/freiwillige Gewinnreserven - 5'216'940 - 5'018'953

Verlustvortrag - 5'216'940 - 5'018'953

Verlust - 186'846 - 197'986

TOTAL EIGENKAPITAL 259'364 254'911

TOTAL PASSIVA 36'072'040 15'339'831

Alle Beträge in Schweizer Franken
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ERFOLGSRECHNUNG 1.1. BIS 31.12.2021

2021 2020

Zuweisungen SRG.D 105'000 110'000

Dienstleistungserlöse 6'000 6'000

Übrige Erträge 3'850 4'800

TOTAL ERTRAG 114'850 120'800

Personalaufwand 153'044 150'403

Übriger betrieblicher Aufwand 145'671 167'242

Generalversammlung 23'514 14'149

Veranstaltungen & Projekte 24'074 42'406

SRG-Standort Basel 4'019 6'055

Gremien 57'943 49'252

Geschäftsstelle 21'270 22'185

PR/Werbung 10'851 30'445

Entrichtete Beiträge & Zuwendungen 4'000 2'750

TOTAL BETRIEBSAUFWAND 298'715 317'645

Finanzaufwand 4'537 3'090

Darlehenszinsen SRG SSR 3'547 2'730

Wertanpassung Finanzanlagen 990 360

Finanzertrag 1'556 1'949

TOTAL FINANZERGEBNIS -2'981 - 1'141

JAHRESVERLUST -186'846 - 197'986

Alle Beträge in Schweizer Franken

ANHANG ZUR JAHRESRECHNUNG 2021

1.	 RECHNUNGSLEGUNGSGRUNDSÄTZE

1.1	 ANGEWANDTE GRUNDSÄTZE
Die vorliegende Jahresrechnung wurde nach den Bestimmungen des Schweizerischen Rechnungs-
legungsrechts (32. Titel des Obligationenrechts) erstellt.

1.2	 BEWERTUNGSGRUNDSÄTZE DER BILANZPOSITIONEN
Die wesentlichen angewandten Bewertungsgrundsätze, welche nicht vom Gesetz vorgeschrieben 
sind, sind nachfolgend beschrieben. Dabei ist zu berücksichtigen, dass zur Sicherung des dauernden 
Gedeihens des Unternehmens die Möglichkeit zur Bildung und Auflösung von stillen Reserven 
wahrgenommen wird.

Finanzanlagen Marktwert

Grundstücke/Bauprojekt Anschaffungswert, abzüglich allfälliger Abschreibungen, 
zuzüglich Aufwertung nach Art. 670 OR

1.3	 ANGABEN ZU BILANZ- UND ERFOLGSRECHNUNGSPOSITIONEN

1.3.1	 GRUNDSTÜCKE/BAUPROJEKT
Die Entwicklungskosten im Zusammenhang mit dem Grundstück respektive dem Bauprojekt 
«Wohnen Radio Basel» auf dem Bruderholz wurden aktiviert. Angesichts der Verbindlichkeiten 
in Höhe von 5 Mio. CHF, die aus dem beschlossenen Baukostenbeitrag an das neue SRF-Studio im 
Meret Oppenheim-Hochhaus resultieren, wurde per 2019 erstmals eine Grundstückaufwertung 
vorgenommen.

2021 2020

Grundstücke 152'636 152'636

Aufwertung Art. 670 OR 5'367'500 5'180'500

Aktivierte Entwicklungskosten Bauprojekt 28'480'819 9'081'897

SALDO GRUNDSTÜCKE 34'000'955 14'415'033

Alle Beträge in Schweizer Franken
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KOMMENTAR ZUM BETRIEBSAUFWAND 2021 2020

PR/Werbung 10'851  30'445 

Jahresbericht 7'401  8'011 

Drucksachen 2'386  – 

Mitgliedermarketing/Werbung -1'546  20'538 

Homepage 44  15 

Social Media 4'178  – 

PR / Mailings 1'620  – 

Geschenke 946  1'881 

Zuweisung Rückstellung Kommunikationskampagne - 4'178  – 

Entrichtete Beiträge und Zuwendungen 4'000  2'750 

Gässli Film Festival 4'000  2'750 

Balimage –  5'000 

Zuweisung Reserve Pool Projekte > Balimage –  - 5'000 

TOTAL BETRIEBSAUFWAND 298'715  317'645 

Alle Beträge in Schweizer Franken

1.3.3	 POOL PROJEKTE
Die Rückstellung «Pool Projekte» bleibt im Vergleich zum Vorjahr unverändert. Die Auslagen von 
8'000 CHF im Kontext des «History Projekts Studio Basel» wurden über die per 31.12.2020 gebil-
deten Rückstellungen finanziert. Die Produktion der Videoporträts «Meetme@MOH» (Aufwands-
konto Social Media) konnte mit den ebenfalls im Vorjahr gebildeten Rückstellungen «Kommunika-
tionskampagne» realisiert werden – die Kosten lagen bei 4'178 CHF.

2021 2020

Beitrag Wettbewerb Exposés History-Projekt Studio Basel –  - 6'000 

Beitrag Balimage – - 5'000 

Total Belastung Pool Projekte – - 11'000 

Alle Beträge in Schweizer Franken

1.3.2	 KOMMENTAR ZUM BETRIEBSAUFWAND 2021 2020

Personalaufwand 153'044 150'403 

Generalversammlung 23'514  14'149 

Organisation/Administration 3'686  4'341 

Drucksachen 6'782  9'808 

Veranstalter/Catering 13'046  – 

Veranstaltungen & Projekte 24'074  42'406 

Veranstaltungen SRG Region Basel allgem. 4'074  5'276 

Studioführungen –  215 

Projekt History Studio Basel 8’000  42'915 

Industrienacht 15’000  – 

Projekt Diversität 5’000  – 

Zuweisung Reserve Pool Projekte > History-Projekt (2020)/ Eröffnung MOH (2019) – - 6'000 

Zuweisung Rückstellung History Projekt - 8’000  – 

SRG-Standort Basel 4'019   6'055  

Gremien  57'943  49'252 

Vorstandssitzungen 1’929  26 

Programmkommissions-Sitzungen 11  7 

Ausschuss-Sitzungen –  488 

Sitzungsgelder Vorstand 7'520  6'960 

Sitzungsgelder Programmkommission 3'540  2'880 

Honorarpauschalen Ausschuss 34'500  34'500 

Spesen Ausschuss 2'400  2'000 

Spesen Programmkommission 68  – 

Tagungs- und Anlassentschädigungen 5'600  240 

Sozialbeiträge 2'315 2'151 

Übrige Gremienkosten 60  – 

Geschäftsstelle 21'270 22'185 

Gerätschaften/Büromaterial 30  1'535 

Verwaltung 481  1'204 

Portokosten Geschäftsstelle –  27 

Infrastrukturkosten 7'916  5'958 

Bankspesen/Revision 12'843  13'461 

Alle Beträge in Schweizer Franken

JAHRESRECHNUNG 2021  |  ABSCHLUSS GEMÄSS OR  

ANHANG ZUR JAHRESRECHNUNG 2021
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1.4	 WEITERE ANGABEN
VOLLZEITSTELLEN
Die Anzahl Vollzeitstellen lag im Berichts- wie Vorjahr unter 10. Per 31.12.2021 waren es 120 
Stellenprozent, verteilt auf zwei Personen (Geschäftsleitung 70%, Assistenz 50%).

GENOSSENSCHAFTSKAPITAL/MITGLIEDERSTAND
Zunahme des Genossenschaftskapitals per 31.12.2021 um CHF 4'300.
Mitgliederstand per 31.12.2021: 2'134 (91 Neumitglieder und 46 Austritte, inkl. 27 Verstorbene)
Grund für die Differenz zwischen Nettozuwachs von 45 Mitgliedern und Zunahme des Genos-
senschaftskapitals basiert u.a. auf Anteilscheinüberträgen Verstorbener an bisherige Mitglieder 
und der Tatsache, dass zwei der verstorbenen Mitglieder im Besitz mehrerer Anteilscheine waren.

FINANZERTRAG
Der Finanzertrag in Höhe von CHF 1'556 beinhaltet Ertragsausschüttungen auf Zertifikate der 
Basler und Basellandschaftlichen Kantonalbank, sowie Zinsausschüttungen auf die Kassenobli-
gationen der Migros.

AUFWANDSKONTO «SRG STANDORT BASEL»
Das Aufwandskonto «SRG Standort Basel» beinhaltet die Sozialbeiträge der mit der Entwicklung 
des Bauprojekts betrauten Kommission Bruderholz.

1.5	 FORDERUNGEN ODER VERBINDLICHKEITEN GEGENÜBER 
	 BETEILIGTEN UND ORGANEN

2021 2020

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen 1'939 10'581

Alle Beträge in Schweizer Franken

1.6	 AKTIVEN ZUR SICHERUNG EIGENER VERBINDLICHKEITEN
Für die langfristigen Verbindlichkeiten haftet die SRG Region Basel mit ihrem Grundstück/Bau-
projekt sowie gemäss den allgemeinen Geschätsbedingungen mit dem Guthaben bei den Kredit-
gläubigern.

2021 2020

Bilanzwert Bankguthaben BLKB (Kontokorrent, per 2021 neu Verkaufserträge) 1'666'512  546'453 

Bilanzwert Grundstücke 34'000'955  14'415'033 

Total Aktiven zur Sicherung eigener Verbindlichkeiten 35'667'467  14'961'486 

Alle Beträge in Schweizer Franken

1.7	 EREIGNISSE NACH DEM BILANZSTICHTAG
Keine zu berichtenden Ereignisse.

ANHANG ZUR JAHRESRECHNUNG 2021

JAHRESRECHNUNG 2021  |  ABSCHLUSS GEMÄSS OR  
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1.8	 ERGEBNIS
Der ausgewiesene Verlust von 186'846 CHF basiert auf Mindereinnahmen der SRG Region Basel, die 
auf die Auflösung des Baurechtsvertrag mit der SRG SSR und dem damit einhergehenden Wegfall 
der Baurechtszinsen per September 2019 zurückgehen. Kompensiert wurde dieser Minderertrag 
auch im 2021 mit dem Darlehen der SRG SSR in Höhe von 200'000 CHF (bisherige Summe von CHF 
273'000 für die Jahre 2019 und 2020). Der ordentliche Betriebsaufwand liegt mit CHF 298'715 
somit im Rahmen der Betriebsmittel von insgesamt CHF 314'850 und ist somit nicht defizitär.

Der Darlehensvertrag mit der SRG SSR konnte inzwischen per 30. September 2021 aufgelöst wer-
den. Die Rückzahlung der bis dato angefallenen Gesamtschuld in Höhe von CHF 473’000 erfolgte 
über Anzahlungen für verkauftes STWE «Wohnen Radio Basel». Per 1. Oktober 2021 konnten die 
anfallenden Betriebskosten (50'000 CHF für das letzte Quartal 2021) somit über den Baukredit 
der BLKB finanziert werden. Mit der frühzeitigen Ablösung des Darlehens bei der SRG SSR ist die 
Sicherung eines günstigeren Zinssatzes gewährt. Bis zum Abschluss des Bauprojekts und den 
zukünftigen Mieteinnahmen werden die Betriebskosten und die anfallenden Zinsen über den Bau-
kredit finanziert.

BERICHT DER REVISIONSSTELLE 

JAHRESRECHNUNG 2021  |  ABSCHLUSS GEMÄSS OR  

ANHANG ZUR JAHRESRECHNUNG 2021
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PASSIVA 2021 PASSIVA 2020

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen 3'845'205 53'709

Verbindlichkeiten 42'505 53'709

Anzahlungen Verkauf STWE 3'802'700 –

Passive Rechnungsabgrenzungsposten 15'010 17'400

Kurzfristige Rückstellungen 67'145  55'495 

Rückstellungen Zeitguthaben Personal 9'323 5'495

Rückstellungen «Industrienacht»   15'000 –

Rückstellungen Projekt «Diversität»   5'000 –

Rückstellungen Kommunikationskampagne 10'822 15'000

Rückstellungen Projekt History Studio Basel 27'000 35'000

TOTAL KURZFRISTIGES FREMDKAPITAL 3'927'360 126'604

Langfristige verzinsliche Verbindlichkeiten 31'800'000 14'873'000

Darlehen BLKB Bauprojekt 26'700'000 9'500'000

Darlehen SRG SSR – 273'000

Verbindlichkeit aus Baukostenbeitrag MOH 5'000’000 5'000’000

Verbindlichkeit aus Heimfallentschädigung 100’000 100’000

Langfristige Rückstellungen 85'316  85'316 

Rückstellungen Pool Projekte 85'316 85'316

TOTAL LANGFRISTIGES FREMDKAPITAL 31'885'316 14'958'316

Genossenschaftskapital 259'200 254'900

Reserven 5'403’950 5'216’950

Aufwertungsreserve 5'367’500 5'180’500

Gesetzliche Gewinnreserven 36'450 36'450

Kumulierte Verluste/freiwillige Gewinnreserven - 5'216'940 - 5'018'953

Verlustvortrag - 5'216'940 - 5'018'953

Verlust - 186'846 - 197'986

TOTAL EIGENKAPITAL 259'364 254'911

TOTAL PASSIVA 36'072'040 15'339'831

Alle Beträge in Schweizer Franken

BILANZ PER 31.12.2021

AKTIVA 2021 AKTIVA 2020

Flüssige Mittel 2'012'096  838'896 

Kasse 51  250 

PC-Konto 1'941  2'965 

Konto Basler Kantonalbank 322'571  288'308 

Konto Basellandschaftliche Kantonalbank 136'853  546'453 

Konto Basellandschaftliche Kantonalbank - Verkaufserträge 1'529'659  – 

Konto Migros Bank 21'021  920 

Forderungen aus Lieferungen und Leistungen – 6'000

Übrige kurzfristige Forderungen 1'227 613

Aktive Rechnungsabgrenzungen 10 546

TOTAL UMLAUFVERMÖGEN 2'013'333  846'055 

Finanzanlagen 57'752  78'743 

Zertifikate Basler Kantonalbank 4'635  4'545 

Zertifikate Basellandschaftliche Kantonalbank 32'760 33'840

Kassenobligationen Migros Bank 20'000 40'000

Mietzinsdepot Lagerraum 357  358 

Sachanlagen 34'000'955  14'415'033 

Grundstücke 152'636  152'636 

Aufwertung Grundstücke 5'367'500 5'180'500

Bauprojekt - aktivierte Entwicklungskosten 28'480'819 9'081'897

TOTAL ANLAGEVERMÖGEN 34'058'707 14'493'776

TOTAL AKTIVA 36'072'040  15'339'831 

Alle Beträge in Schweizer Franken
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ERFOLGSRECHNUNG 1.1. BIS 31.12.2021

2021 2020

Zuweisungen SRG.D 105'000 110'000

Dienstleistungserlöse 6'000 6'000

Übrige Erträge 3'850 4'800

TOTAL ERTRAG 114'850 120'800

Personalaufwand 153'044 150'403

Übriger betrieblicher Aufwand 145'671 167'242

Generalversammlung 23'514 14'149

Veranstaltungen & Projekte 24'074 42'406

SRG-Standort Basel 4'019 6'055

Gremien 57'943 49'252

Geschäftsstelle 21'270 22'185

PR/Werbung 10'851 30'445

Entrichtete Beiträge & Zuwendungen 4'000 2'750

TOTAL BETRIEBSAUFWAND 298'715 317'645

BETRIEBLICHES ERGEBNIS - 183'865 - 196’845

Finanzaufwand 4'537 3'090

Darlehenszinsen SRG SSR 3'547 2'730

Wertanpassung Finanzanlagen 990 360

Finanzertrag 1'556 1'949

TOTAL FINANZERGEBNIS -2'981 - 1'141

JAHRESVERLUST -186'846 - 197'986

Alle Beträge in Schweizer Franken

GELDFLUSSRECHNUNG
2021 2020

Gewinn - 186’846  - 197'986 

Abschreibungen/Zuschreibungen des Anlagevermögens 990 - 361 

Zunahme/Abnahme von fondsunwirksamen Rückstellungen 11’650  36'946 

Sonstige fondsunwirksame Aufwendungen/Erträge

– Ertrag aus annullierten Anteilscheinen - 3’800  - 4'800 

– Auflösung Pool Projekte –  –

Abnahme/Zunahme von Forderungen und Leistungen -6'000  -6'000 

Abnahme/Zunahme von übrigen kurzfristigen Forderungen -613  – 

Abnahme/Zunahme von aktiven Rechnungsabgrenzungen 536  174 

Zunahme/Abnahme von Verbindlichkeiten - 11'204  5'075 

Zunahme/Abnahme von passiven Rechnungsabgrenzungen - 2'390  8'743 

Geldzu-/Geldabfluss aus Betriebstätigkeit - 185'677 - 174'975 

Auszahlungen für Investitionen von Finanzanlagen – –

Auszahlungen aus Devestitionen von Finanzanlagen 20'000 –

Auszahlungen für Investitionen von Sachanlagen - 19'398'922  - 7'136'641 

Einzahlungen aus Devestitionen von Sachanalgen 3'802'700  –

Geldzu-/Geldabfluss aus Investitionstätigkeit -15'576'222  - 7'136'641 

Zuwachs Genossenschaftskapital 8'100  9'600 

Aufnahme/Rückzahlungen von langfristigen Finanzverbindlichkeiten 16'927'000  7'200'000 

Geldzu-/Geldabfluss aus Finanzierungstätigkeit 16'935'100  7'209'600 

Veränderung Flüssige Mittel 1'173'201 - 102'015 

Flüssige Mittel – Anfangsbestand 838'895  940'911 

Flüssige Mittel – Endbestand 2'012'096  838'895 

Veränderung Flüssige Mittel 1'173'201 - 102'015 

Alle Beträge in Schweizer Franken



1918

JAHRESRECHNUNG 2021  |  ABSCHLUSS NACH SWISS GAAP FER

EIGENKAPITALNACHWEIS
2021 2020

Eigenkapital - Anfangsbestand 254'911 250'097 

Veränderungen:

Genossenschaftskapital 4'300 4'800 

Aufwertungsreserve  187’000 198’000 

Gewinn- oder Verlustvortrag -186'846 - 197'986 

Total Veränderung Eigenkapital 4'454 4'814 

Eigenkapital – Endbestand 259'365  254'911 

Alle Beträge in Schweizer Franken

ANHANG ZUR JAHRESRECHNUNG 2021

1.	 ANGABEN ÜBER DIE IN DER JAHRESRECHNUNG ANGEWANDTEN GRUNDSÄTZE

1.1	 ALLGEMEINE GRUNDSÄTZE
Die vorliegende Jahresrechnung wurde gemäss den Vorschriften des Schweizerischen Gesetzes 
sowie den Fachempfehlungen zur Rechnungslegung (Swiss GAAP Kern-FER) erstellt und vermittelt 
ein den tatsächlichen Verhältnissen entsprechendes Bild der Vermögens-, Finanz- und Ertragslage.

1.2	 BEWERTUNGSGRUNDSÄTZE

Flüssige Mittel Nominalwerte

Forderungen Nominalwerte

Finanzanlagen Kurswerte

Sachanlagen Anschaffungswert, abzüglich allfälliger Abschreibungen

Verzinsliche und nicht verzinsliche Verbindlichkeiten Nominalwerte

Passive Rechnungsabgrenzungen und Rückstellungen auf der Basis der wahrscheinlichen Mittelabflüsse,
zuzüglich Aufwertung nach Art. 670 OR

1.3	 ANGABEN, AUFSCHLÜSSELUNG UND ERLÄUTERUNGEN ZU POSITIONEN 
	 DER BILANZ- UND DER ERFOLGSRECHNUNG

1.3.1	 GRUNDSTÜCKE/BAUPROJEKT
Die Entwicklungskosten im Zusammenhang mit dem Grundstück respektive dem Bauprojekt 
«Wohnen Radio Basel» auf dem Bruderholz wurden aktiviert. Angesichts der Verbindlichkeiten 
in Höhe von 5 Mio. CHF, die aus dem beschlossenen Baukostenbeitrag an das neue SRF-Studio im 
Meret Oppenheim-Hochhaus resultieren, wurde per 2019 erstmals eine Grundstückaufwertung 
vorgenommen.

2021 2020

Grundstücke 152'636 152'636

Aufwertung Art. 670 OR 5'367'500 5'180'500

Aktivierte Entwicklungskosten Bauprojekt 28'480'819 9'081'897

SALDO GRUNDSTÜCKE 34'000'955 14'415'033

Alle Beträge in Schweizer Franken
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1.3.4	 FINANZERTRAG

2021 2020

Ausschüttungen Zertifikate BLKB und BKB 1'492 1'493

Zinsertrag Kassenobligationen Migros Bank 260 260

Marchzinsen Migros Bank – 196

Marchzinsen Auflösung -196 –

Total Finanzertrag 1'556 1'989

Alle Beträge in Schweizer Franken

1.4	 EREIGNISSE NACH DEM BILANZSTICHTAG
Keine zu berichtenden Ereignisse.

1.3.2	 FORDERUNGEN ODER VERBINDLICHKEITEN GEGENÜBER 
	 NAHESTEHENDE ORGANISATIONEN UND PERSONEN

2021 2020

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen 1'939 10'581

Alle Beträge in Schweizer Franken

1.3.3	 POOL PROJEKTE
Die Rückstellung «Pool Projekte» bleibt im Vergleich zum Vorjahr unverändert. Die Auslagen von 
8'000 CHF im Kontext des «History Projekts Studio Basel» wurden über die per 31.12.2020 gebil-
deten Rückstellungen finanziert. Die Produktion der Videoporträts «Meetme@MOH» (Aufwands-
konto Social Media) konnte mit den ebenfalls im Vorjahr gebildeten Rückstellungen «Kommunika-
tionskampagne» realisiert werden – die Kosten lagen bei 4'178 CHF.

2021 2020

Beitrag Wettbewerb Exposés History-Projekt Studio Basel –  - 6'000 

Beitrag Balimage – - 5'000 

Total Belastung Pool Projekte –  - 11'000 

Alle Beträge in Schweizer Franken
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BERICHT DER REVISIONSSTELLE 
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SRG Region Basel
Geschäftsstelle
Postfach
4002 Basel
058 135 01 87
info@srgregionbasel.ch
www.srgregionbasel.ch


